PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E 
REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2026, EVENTO REALIZADO DE 13 
A 17 DE FEVEREIRO DE 2026, CONFORME REGULAMENTAÇÃO 
PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 6.717, DE 09 DE DEZEMBRO 
DE 2025. – PROCESSO Nº 32863/2025 - VALOR ESTIMADO 
DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.800,00 (QUARENTA E DOIS 
MIL E OITOCENTOS REAIS) - DATA INÍCIO PARA ENVIO 
DE PROPOSTAS: 29/01/2026 ÀS 08H00 - DATA FIM DE 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 03/02/2026 ÀS 08H00 - LINK: 
WWW.COMPRASBR.COM.BR - CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM.

FINANÇAS

APLICAÇÃO DOS RECURSOS PRÓPRIOS EM ENSINO - PERÍODO 4º TRIMESTRE